
COMUNE DI NEMBRO
PROV INC IA D I BERGAMO

V i a  R o m a  1 3
24027 Nembro (BG)

Te l . 035 471 311
Fax  035 471 343

w w w. n e m b r o . n e t
comune@nembro.net

Cod. Fisc. 00221710163

G:\- Condivisa\ATTI di POLIZIA MUNICIPALE\Codice della strada\Provvedimenti viabilità temporanei per lavori\2010\Deroga divieto di sosta via Marconi 
23.08.2010.doc 

Settore: Gestione e Controllo del territorio 

Servizio: Lavori Pubblici ed Ambiente 

 
 

DL/ED/hb – Prot.  ____10845______      Nembro, 23/08/2010  
Cat. ___1___ - Cl. ____8___     
ORD. n. 94 

     
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

 
 
Vista l’Ordinanza n. 93 prot. 10770 del 11/08/2010 con la quale veniva istituito il divieto di sosta dal 23/08/2010 al 
30/08/2010 nei parcheggi di Piazza Umberto I al fine di consentire i lavori di manutenzione della pavimentazione 
stradale; 
 
Ritenuto opportuno, conseguentemente a quanto sopra, derogare il divieto di sosta vigente lungo la via Marconi 
nel tratto indicato nella planimetria allegata per il periodo dei lavori citato al punto precedente; 
 
Visto l’art. 7 del D. Lgs. del 30.04.92, n. 285 ed il D.P.R. 16.12.1992, n. 495; 
 
Visto il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 

ORDINA 

 

La deroga del divieto di sosta nel tratto di via Marconi indicato nella planimetria allegata per il periodo dal 
23/08/2010 al 30/08/2010. 
 
La squadra operai del Comune avrà l’obbligo della posa in opera e della verifica della costante efficienza della 
segnaletica stradale installata, nel pieno rispetto di quanto prescritto dal vigente Regolamento d’attuazione del 
Codice della Strada. 

 
Il Consorzio di Polizia Municipale e l’Ufficio Tecnico sono incaricati dell’osservanza della presente ordinanza 
contro la quale è possibile ricorrere innanzi al T.A.R. di Brescia, competente per territorio, entro 60 giorni dall’atto 
di pubblicazione all’Albo Pretorio. 

 
 
 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Arch. Domenico LEO 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il Responsabile del procedimento: 
Geom. Elia DERETTI – tel. 035471315 
elia.deretti@nembro.net 


